hayatı hakkında biraz daha bilgi edinmek mümkün olmuştur. 1549 ta­
rihli kandilde adı geçen Musli olması gereken Musli ile arkadaşlarının

Mir' kaşi işlemekle hizmetli olan Mehmed'i yaralayıp kaçtıkları, bunların

bulunup meselenin tahkik edilmesi ile ilgili 23 Cemaziyelevel 982 (1574)
tarihli hüküm İznik Kadısı'na yazılmıştır.

26 Cemaziyelevel 982 (1574) tarihli diğer bir fermanda da;

«İznik Kadısına

Bundan akdem hassa-i humayünüm için kaşi işlernek emrim olup
nümüne dahi irsal olunmuştu, Bu zamana dek ihmal ve tekasül olunup
eğlenmekle mes'ul olmuşsundur, buyurdum ki, vardukta bizzat üzerine
olup zikrolunan kaşiyi rnuaccelen itmama erişdirip südde-i saadetime
irsal eyleyesin.